RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO (A)

EDITAL 027/2017 –

ENGENHARIA BIOMÉDICA - OBRIGATÓRIO/HCU – UFU

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE

UBERLÂNDIA - FAEPU, no uso da competência delegada por meio da Ata da

Reunião Extraordinária da Assembléia Geral da FAEPU, realizada no dia 21/12/2012,

registrada sob Nº. 2651653 no Cartório de Registro de Títulos e Documentos das

Pessoas Jurídicas de Uberlândia-MG, amparada no artigo 248 das Normas de

Graduação divulga o resultado do processo seletivo de estagiários, para atuação em

diversos setores do Hospital de Clínicas de Uberlândia.

Candidatos aprovados

Pablo Assis Borges
Bioengenharia/Engenharia Hospitalar

Lucas F. Ferreira de Paula
Bioengenharia/Engenharia Clínica

Lorena Flores Dionísio
Gerência de Riscos

Mariana Gabriel da Silva
Setor de Segurança e Medicina do Trabalho

Ana Clara Castro P. S. Araújo
Setor de Controle Ambiental (SECAMB)

Loren Giffoni Borges Fontes
Bioengenharia/Engenharia Clínica

Daniela de Cássia Silva
Gerência de Riscos

Matheus Mendes Soares
Bioengenharia/Engenharia Hospitalar

Lorrane M. da Cruz Rodrigues
Propedêutica

Domingos A. Constantino Neto
Gestão de Conformidades e Segurança do Paciente

Fernanda Ribeiro de Almeida
Gestão de Conformidades e Segurança do Paciente

Gabriele dos Santos Silva
Setor de Segurança e Medicina do Trabalho

Sabrina Santana Camargos
Bioengenharia/Engenharia Elétrica

Yulle Ribeiro Moura
Bioengenharia/Engenharia Elétrica

Universidade Federal de Uberlândia
Hospital de Clínicas de Uberlândia

Diretoria de Serviços Administrativos

Gestão de Desenvolvimento Humano em Saúde

Setor de Capacitação em Saúde

Nota: Vaga para o Setor de Bioengenharia/Engenharia Mecânica não foi preenchida.

Candidatos suplentes

Uberlândia, 08 de Setembro de 2017.

Dr. Cezar Augusto dos Santos

Diretor Executivo da FAEPU

Marcos Vinícius Sampaio

Izabella Nonato Oliveira Lima

Eber Lawrence Souza Gouveia

Adrielle N. Moraes Alexandre

Ana Júlia Alves Silva

Geyza Rocha